
1 
 

BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
HERCEGBOSANSKA ŽUPANIJA 
GRAD LIVNO 
GRADONAČELNIK 
 
Broj: 02-04-1596/24 
Datum: 21.5.2024. god. 
 
Na osnovu člana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH (Sl. Glasnik BiH br 39/14 i 59/22) i Plana 
javne nabave za 2024.godinu, Gradonačelnik d o n o s i: 
 

O D L U K U 
o rezultatima okončanog postupka javne nabave i izbora najpovoljnijeg ponuditelja 

 
I. 

Na konkurentski zahtjev javne nabave za nabavu – „Nabava računala i računalne 
opreme“, broj obavijesti o nabavi: 356-7-1-39-3-23/24 objavljena dana 29.4.2024. na Portalu 
javne nabave, prijavili su se slijedeći ponuditelji: 
 
1. „EMADO“ d.o.o., Azize Šaćirbegović 112., 71000 Sarajevo, 
2. „INTER-COM“ d.o.o., Vrandučka 71b., 72000 Zenica, 
3. „NETCOM“ d.o.o., Kneza Mutimira bb., 80101 Livno. 
 

                                                                       II. 
Nakon razmatranja prijava koje ispunjavaju uvjete javnog natječaja, ocijenjeno je da  je 
prihvatljiva ponuda ponuditelja: „NETCOM“ d.o.o., Kneza Mutimira bb., 80101 Livno, - čija 
cijena ponude je  24.830,00 KM bez PDV-a. 
 

III. 
 Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na web stranici Ugovornog tijela. 
  

O b r a z l o ž e n j e 
 

Grad Livno (u daljnjem tekstu: Ugovorno tijelo) je na temelju Odluke o pokretanju 
postupka javne nabave putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda, broj: 02-04-1596/24 od 
12.4.2024.godine, pokrenuo postupak javne nabave za nabavu roba:  “Nabava računala i 
računalne opreme“, te je objavljena Obavijest o javnoj nabavi broj: 356-7-1-39-3-23/24 od 
29.4.2024. godine. 

 
Dana 15.5.2024.godine izvršeno je javno otvaranje na kojem je Povjerenstvo utvrdilo da 

su ponude pravovremeno  dostavili slijedeći ponuditelji: 
 

1.    „EMADO“ d.o.o., Azize Šaćirbegović 112., 71000 Sarajevo,  
- čija cijena ponude je  24.715,00 KM bez PDV-a, ponuda nije imala popusta. 
 
2.    „INTER-COM“ d.o.o., Vrandučka 71b., 72000 Zenica,  



2 
 

- čija cijena ponude je  24.000,00 KM bez PDV-a, ponuda nije imala popusta. 
 
3.    „NETCOM“ d.o.o., Kneza Mutimira bb., 80101 Livno,  
- čija cijena ponude je  24.830,00 KM bez PDV-a, ponuda nije imala popusta. 

 
Povjerenstvo je utvrdilo da nije bilo nepravovremenih ponuda, a zapisnik sa otvaranja 

ponuda dostavljen je ponuđačima putem mail-a.  
Na zatvorenom sastanku održanom 15.5.2024.godine, i 21.5.2024.godine, povjerenstvo je 

izvršilo analizu pristiglih ponuda, provjerom sadržaja i validnosti dostavljene dokumentacije, te 
je utvrdilo sljedeće: 

 
1. Ponuda ponuditelja: „EMADO“ d.o.o., Azize Šaćirbegović 112., 71000 Sarajevo,  ne 

ispunjava formalno pravne uvjete i zahtjeve ugovornog tijela i minimalne kvalifikacijske 
uvjete definirane natječajnom dokumentacijom, odnosno ponuda ponuditelja „EMADO“ 
d.o.o., Sarajevo, je neprihvatljiva ponuda u predmetnom postupku javne nabave. 
 

2. Ponuda ponuditelja: „INTER-COM“ d.o.o., Vrandučka 71b., 72000 Zenica,  ne 
ispunjava formalno pravne uvjete i zahtjeve ugovornog tijela i minimalne kvalifikacijske 
uvjete definirane natječajnom dokumentacijom, odnosno ponuda ponuditelja „INTER-
COM“ d.o.o., Zenica, je neprihvatljiva ponuda u predmetnom postupku javne nabave. 
 

3. Ponuda ponuditelja: „NETCOM“ d.o.o., Kneza Mutimira bb., 80101 Livno, 
ispunjava formalno pravne uvjete i zahtjeve ugovornog tijela i minimalne kvalifikacijske 
uvjete definirane natječajnom dokumentacijom, odnosno ponuda ponuditelja 
„NETCOM“ d.o.o., Livno, je prihvatljiva ponuda u predmetnom postupku javne 
nabave. 
 

 
Ponuda ponuditelja: „EMADO“ d.o.o., Azize Šaćirbegović 112., 71000 Sarajevo, je 
neprihvatljiva, iz slijedećeg razloga:  
 
Natječajnom dokumentacijom u Aneksu 3., u obrascu za cijenu ponude, stavkom 3., traženo je:  
 
„Multifunkcijski printer A4: 
Tehnologija printanja: Multifunkcijski mono laserski printer 
Funkcije: ispisivanje, kopiranje, skeniranje, faksiranje 
Maksimalna dimenzija: printa A4 
Memorija  minimalno 128Mb 
Procesor: minimalno 600Hz 
Brzina printanja: minimalno 20 str/min 
Povezivanje printera:USB 2.0,10/100 Base-TX Ethernet, bežično 
Rezolucija printanja do 1200 x 1200 dpi 
Kapacitet papira: minimalno 150 listova 
Inicijalni toner: DA 
Toner dobavljiv na tržištu BiH: minimalno 1500 stranica 
Pripadajući kabel za napajanje: 1komad 
Kabel za spajanje na računalo: 1komad 
Garancija: 12 mjeseci 



3 
 

Katalog proizvođača kojim se dokazuju svi traženi tehnički zahtjevi“ 
 
Ponuditelj: „EMADO“ d.o.o., Azize Šaćirbegović 112., 71000 Sarajevo, je u svojoj ponudi, na 
stranicama 37.,38., i 39., dostavio katalošku dokumentaciju za ponuđeni printer, iz kojih se 
karakteristika, ne vidi koji je ispis stranica samog tonera, odnosno dostavljeni printer ne odgovara 
traženom u natječajnom dokumentaciji, te je ponuda kao takva neprihvatljiva. 
 
Ponuda ponuditelja: „INTER-COM“ d.o.o., Vrandučka 71b., 72000 Zenica, je neprihvatljiva, 
iz slijedećeg razloga:  
 
Natječajnom dokumentacijom u Aneksu 3., u obrascu za cijenu ponude, stavkom 3., traženo je:  
 
„Multifunkcijski printer A4: 
Tehnologija printanja: Multifunkcijski mono laserski printer 
Funkcije: ispisivanje, kopiranje, skeniranje, faksiranje 
Maksimalna dimenzija: printa A4 
Memorija  minimalno 128Mb 
Procesor: minimalno 600Hz 
Brzina printanja: minimalno 20 str/min 
Povezivanje printera:USB 2.0,10/100 Base-TX Ethernet, bežično 
Rezolucija printanja do 1200 x 1200 dpi 
Kapacitet papira: minimalno 150 listova 
Inicijalni toner: DA 
Toner dobavljiv na tržištu BiH: minimalno 1500 stranica 
Pripadajući kabel za napajanje: 1komad 
Kabel za spajanje na računalo: 1komad 
Garancija: 12 mjeseci 
Katalog proizvođača kojim se dokazuju svi traženi tehnički zahtjevi“ 
 
 
Ponuditelj: „INTER-COM“ d.o.o., Vrandučka 71b., 72000 Zenica, je u svojoj ponudi, na 
stranici broj 42., dostavio katalošku dokumentaciju za ponuđeni printer i toner, iz kojeg se vidi da 
je ispis stranica, približno 1000 stranica, natječajnom dokumentacijom, traženo je minimalno 
1500 stranica, te je ponuda kao takva, neprihvatljiva za Ugovorni organ. 
 
 

Shodno tome Povjerenstvo, je jednoglasno, dalo preporuku Gradonačelniku da donese 
odluku o dodjeli ugovora ponuditelju: „NETCOM“ d.o.o., Kneza Mutimira bb., 80101 
Livno. 

Slijedom navedenog odlučeno je kao u izreci Odluke. 
 
 
Pouka o pravu: 

Protiv ove odluke ponuditelj ima pravo podnijeti žalbu u roku od 5  (pet) dana, po prijemu 
iste. Žalba se podnosi Gradonačelniku, a može se izjaviti na Zapisnik kod ovog organa.  

 
 



4 
 

DOSTAVITI:                      GRADONAČELNIK:                                                                                                             
-     „EMADO“ d.o.o., Sarajevo,                                         Darko Čondrić 
- „INTER-COM“ d.o.o., Zenica, 
- „NETCOM“ d.o.o., Livno,  
- Povjerenstvo za javne nabave,                                                               
- Materijali gradonačelnika, 
- а/а 

 


